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ESOGÜ MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ 
ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2024-2025 Güz Yarıyılı 
Ders Kayıtlarında Dikkat Edilmesi Gereken Konular 

 
2024-2025 Bahar Dönemi Ders Kayıt ve Ekle-Sil Danışmanları 

 
Giriş Yılı Öğretim Türü Ders Kayıt ve Ekle - Sil Danışmanı 

2024 Normal Öğretim Doç. Dr. Şerafettin ALPAY       
Doç. Dr. Yeliz BURUK ŞAHİN 

2023 Normal Öğretim Prof. Dr. Muzaffer KAPANOĞLU      
Prof. Dr. Müjgan SAĞIR   

2022 Normal Öğretim Prof. Dr. Emin KAHYA      
Dr. Öğr. Üyesi Aykut ARAPOĞLU   

2021 Normal Öğretim Prof. Dr. Berna ULUTAŞ         
Prof. Dr. Ezgi AKTAR DEMİRTAŞ     

2020 ve 
öncesi 

Normal Öğretim  
İkinci Öğretim 

Prof. Dr. İnci SARIÇİÇEK          
Doç. Dr. Servet HASGÜL       
Prof. Dr. Meryem ULUSKAN      
Prof. Dr. Tuğba SARAÇ         

Yatay Geçiş, 
Çift Anadal, 
Yandal Öğr. 

Normal Öğretim 
 

Prof. Dr. Feriştah ÖZÇELİK       
Doç. Dr. N. Fırat ÖZKAN            

 
 
 

*Kayıt Koordinatörü: Dr. Öğr. Üyesi Hatice ERCAN TEKŞEN 
 
-- Kaydı danışmanı tarafından onaylanmış öğrenci için ekle-sil işlemine gerek yoktur. 
  
-- Ekle-sil yapmak isteyen öğrenci OGUBS üzerinden yapmak istediği işlemi kayıt 
danışmanına bildirecektir.  
 
-- Ekle-sil işlemleri de Ders Kayıt Danışmanı tarafından gerçekleştirilecektir. 

 
 

Önemli Tarihler ve Bilgiler 
 

   Tarih Saat 
Ders Kayıtları 27 Ocak 2025 

31 Ocak 2025 
8:00-10:30 ve 13:00-23:00 

8:00-17:00 
 

Ekle-Sil 5-6-7 Şubat 2025 8:00-17:00 
 
 
2024-2025 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ders kayıtları bölümümüz için 27 Ocak 2025 Pazartesi ve 31 
Ocak 2025 Cuma tarihlerinde yapılacaktır. Bu tarihler içinde tüm öğrencilerimizin belirtilen 
saatlerde ders kaydı yapması zorunludur.  
 
1.Kayıt Dilimi (27 Ocak 2025): 08:00-10:30 (Sadece öğrenci kaydı) 
 
2.Kayıt Dilimi (27 Ocak 2025): 13:00-23:00 (Öğrenci kaydı ve Danışman onayı) 
 
3.Kayıt Dilimi (31 Ocak 2025): 8:00-17:00 (Öğrenci kaydı ve Danışman onayı) 
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Öğrenciler 1. dilimde kendilerine tanınan süre içinde internet üzerinden ders kayıtlarını 
gerçekleştirecek ve danışmanlarının onayına gönderecektir. Öğrenciler ders kayıtlarını Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Önlisans, Lisans Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin ilgili maddelerine ve 
tabi oldukları mezuniyet şablonuna uygun kayıt yapmalıdır. İlk iki yarıyıl (yaz dönemi hariç) 
eğitimini tamamlamayan öğrenciler için akademik uyarı kurallarının uygulanmaması gerekmektedir. 
 
2. dilimde ise o gün için tanımlanan birimlerin öğrencilerinin tümü kayıt yaptırabilecek, danışmanlar 
öğrencilerin kayıtlarını kontrol edecek ve uygun buldukları kayıtları onaylayacaktır. Uygun 
bulmadıkları kayıtlar için öğrencilere uyarı mesajı göndererek öğrencinin kaydını yeniden 
düzenlemesini isteyeceklerdir. Öğrenciler ders kaydının tamamlanıp tamamlanmadığını Öğrenci 
Bilgi Sistemi (ESOGUBS) üzerinden kontrol etmeli ve danışmanın istediği düzeltmeleri yapmalıdır. 
Uyarı mesajlarına aşağıda görüntüsü verilen OGUBS sayfası Danışman Mesajı sekmesinden 
ulaşılmaktadır. 

 

 
 

 
 
31 Ocak 2025 günü kayıtlar için sistem tüm birimlere açılacaktır. Tüm öğrencilerin bu sürenin sonuna 
kadar ders kayıtlarını yapması gerekmektedir. Süresi içinde ders kaydını yapmayan öğrenciler 
ancak gecikme ücreti ödemek koşuluyla ekle-sil günlerinde kayıt yaptırabilirler.  Geç kayıt ücreti 
50 TL’dir ve bu ücret TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI IBAN NO TR19 0003 2000 0000 0108 9869 
36 no’lu hesaba yatırılacaktır. 
 
 
Ders kaydı için her öğrenci aşağıda belirtilen kurallara uymalıdır; 
 
Üniversitemizde kayıtlı tüm öğrenciler her dönem başında ders kaydı yapmak zorundadır. Ders kaydı 
için her öğrenci aşağıda belirtilen kurallara uymalıdır;  
 
 
1. Üniversitemiz Öğrenim ücreti ve katkı payı ödemeleri sadece TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI 
(TEB) üzerinden alınmaktadır. Ödemeler TEB Şubelerinden, ATM’lerinden kartlı ödeme ile ve TEB 
internet bankacılığı üzerinde Üniversite Harç Ödeme Menüsünden yapılabilir. (Öğrenim ve harç 
ödemesi ile ilgili ayrıntılı bilgiye ulaşmak için tıklayabilirsiniz.) 
Diğer bankalardan EFT veya Banka havalesi ile yapılan ödemeler kabul edilmeyecektir.  
 
Öğrenim Ücreti ve Katkı Payı Ödemeleri, 24 Ocak 2025 tarihinden itibaren yapabilir. Derslere ön 
kayıt yaptırabilmek için öğrenim ücreti veya katkı payı ödemelerinin yatırılmış olma şartı aranmaz. 
Öğrenim Ücreti veya Katkı Payı Ödemesinin Ekle/Sil tarihi danışman onayından önce yatırılmış 
olması gerekmektedir. Ekle/Sil tarihlerinden sonra Öğrenim Ücreti veya Katkı Payı Ödemelerini 
yapmayan öğrencilerin ders ön kayıtları silinecektir. 
 

https://oidb.ogu.edu.tr/Duyuru/Detay/5396/ogrenim-harc-ucreti-odemeleri-teb-bankasi
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İkinci öğretim öğrencileri, Birinci öğretim öğrencilerinden normal öğrenim süresini aşan öğrenciler, 
hazırlık sınıfında ikinci yılını okuyan öğrenciler ve ikinci üniversite kaydı olan öğrencilerin ilgili 
yarıyılın öğrenim ücreti / katkı payını ödemeleri gerekmektedir. 
 
2. Öğrencilerin birimleri için tanımlanan tarih ve saatlerde ESOGÜBS web servisi üzerinden ders 
seçimi yapmaları ve danışman onayına göndermeleri gerekmektedir. 
 
3. Ders kayıt haftasında ESOGÜBS üzerinden Danışman onayı alınarak ders kaydı kesinleştirilmelidir. 
Bu nedenle öğrenciler ders kayıtlarından sonra danışmanlarının kayıtlarını onaylayıp 
onaylamadığını izlemekle yükümlüdür. Kaydı onaylanmayan ve kendisine UYARI gönderilen 
öğrenciler kayıtlarını kontrol edip düzelterek tekrar danışman onayına göndermelidir. 
 
4. Öğrencilerin ESOGÜBS üzerinden seçmiş oldukları dersler danışmanı tarafından uygun görülerek 
onaylanırsa yarıyıl ders kaydı kesinleşmiş olur. Onaylanmış ders kayıtları ESOGÜ önlisans/lisans 
yönetmeliğine uygun olmalıdır. Kayıtlar sonuçlandırıldıktan sonra yapılan kontrollerde yönetmeliğe 
uygun olmayan şekilde onaylanmış dersler varsa ilgili yönetim kurulu kararı ile iptal edilir. 
 
5. Ders seçimi danışmanı tarafından ESOGÜBS üzerinden "UYARI" verildiği ve öğrenci bu 
uyarıyı dikkate alıp kaydını düzenlemediği için onaylanmayan ders kayıtları yapılmamış sayılır. 
Bu durumda kalan öğrenciler geç kayıt ücreti yatırarak ekle-sil günlerinde kayıtlarını düzenlemeli ve 
danışman onayı almalıdırlar. Danışman onayı olmayan ve/veya öğrenim ücreti/katkı payını yatırmayan 
öğrencilerin dersleri ekle-sil günleri sonunda sistemden otomatik olarak silinir. 
 
6. Daha önce alınıp başarısız olunan dersin yerine, ders kaydı yapılırken seçilen dersin hangi dersin 
yerine alındığının belirtilmesi (aynı kodlu ve zorunlu dersler dâhil) öğrencinin sorumluluğundadır. 
 
7. Kontenjana bağlı olarak açılan derslerin kontenjanları dolduğu takdirde bu derslere kayıt 
alınmayacaktır. 
 
8. Öğrenci ödemesi gereken katkı payı miktarını öğrenci bilgi sistemi kayıt sayfasından 
izleyebilecektir. 
 
EKLE -SİL 
 
1. Ekle-Sil işlemi sadece ders kaydı yapmış olan öğrencilere tanınan bir haktır. Akademik takvimde 
belirtilen ders kayıt süresi içerisinde ders kaydı yapmamış olan öğrencilerin ekle sil günlerinde ders 
kaydını yapılabilmesi için Üniversite Yönetim Kurulunca belirtilen “Geç Kayıt” ücretini yatırması 
gerekmektedir. 
 
2. Ders seçimini yapmış olan ve danışman onayını alarak kaydını kesinleştirmiş olan öğrencilerin ekle-
sil haftasında ders kaydı için bölümüne gelmesi gerekmez. Ders kaydında değişiklik yapmak isteyen 
öğrenciler ESOGÜBS üzerinden ekle-sil günlerinde ders kayıt danışmanına yapılmasını istediği işlemi 
açıklama mesajı ile bildirerek ders ekle/sil/değiştir talebinde bulunabilir. 
 
3. Ders kaydını yapmayan öğrenciler geç kayıt ücreti ödemek koşuluyla ekle-sil günlerinde kayıt 
yaptırabilirler. Geç kayıt ücreti 50 TL’dir ve bu ücret TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI IBAN NO 
TR19 0003 2000 0000 0108 9869 36 nolu hesaba yatırılacaktır. 
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A- GENEL İLKELER  
 
1- Şubeleri MMF Dekanlık tarafından belirlenen dersler, SEÇMELİ dersleri ve herhangi bir nedenle 
üç şube olarak açılmış derslerin dışındaki tüm derslerde; öğrenci numarasının son hanesi TEK 
SAYI olan öğrenciler A grubuna, ÇİFT SAYI olan öğrenciler ise B grubuna kayıt olmalıdır. Bu 
kurala uymayan kayıtlar “Hatalı” kabul edilecektir.  
 
- 2023 ve öncesinde kaydolan bir öğrencinin, güz veya bahar yarıyılında kaydolabileceği 
derslerin yerel kredi değeri toplamı en çok 22’dir. Genel not ortalaması 3.00 veya üstünde olan 
öğrenciler, danışmanlarının onayıyla bir yarıyılda toplam 30 yerel kredi değerindeki derslere 
kayıt yaptırabilir. 
 
- 2024 girişli öğrenciler için kayıt olabileceği derslerin AKTS değeri toplamı en çok 38’ dir. 
Genel not ortalaması 3.00 veya üstünde olan öğrenciler, danışmanlarının onayıyla bir yarıyılda 
en çok 45 AKTS değerindeki derslere kayıt yaptırabilir. 
 
- Aşağıdaki madde 2019-2020 eğitim öğretim yılından itibaren, birinci sınıfa kayıt yaptıran 
öğrencileri kapsamakta olup, daha önce kaydolan öğrencileri kapsamaz. 
 
Genel not ortalaması, 2.00’ın altında olup akademik yetersizlik uyarısı almış öğrenci, DD, DC 
harf notu aldığı dersi, verildiği ilk yarıyılda tekrar almak zorundadır. 
 
2- Seçmeli derslere kontenjan dolduğunda kayıt yapılamaz. Kontenjan artırımı yalnızca aynı grupta 
yer alan tüm seçmeli derslerin kontenjanının dolması halinde yapılabilir. Tüm kontenjan takipleri 
öğrencinin sorumluluğunda olup bireysel kontenjan talepleri kesinlikle dikkate alınmayacaktır.  
 
3- Seçmeli dersler ile Mühendislik Araştırmaları derslerinde onaylanmış kayıt sonrası ders 
silinemez. SİLME işlemi ancak Bölüm Başkanının uygun görmesi halinde onaylanır.  
 
4- 2024/2025 Güz Dönemi itibari ile ikinci öğretim dersleri açılmamaktadır. 2024/2025 Bahar 
döneminde ikinci öğretim öğrencileri Normal Öğretim derslerine kayıt olmalıdır. 
 
5- Herhangi bir dersi tekrar alacak öğrenciler (daha önce başarılı olduğu dersi tekrar almak 
isteyenler de dahil olmak üzere) kayıt esnasında mutlaka “YERİNE” işlemini yapmalıdırlar.  
 
6- Hatalı Kayıt takibi öğrencilerin sorumluluğundadır. Öğrenciler ESOGUBS üzerinden danışman 
mesajlarını ve kayıt durumlarını ders kayıt ve ekle-sil günleri boyunca takip etmelidir. Kaydındaki 
hata düzeltilemeyen öğrencinin ilgili ders ya da dersleri silinebilecektir. 
 
**Yatay veya Dikey Geçişle gelen öğrenciler intibak edildikleri sınıfları dikkate alarak ders 
seçimlerini yapmalıdırlar. 1. Sınıfa intibakı yapılan öğrenciler 2024 öğretim planında yer alan 
ders kodlarını dikkate alarak ders seçimi yapmalıdır. 2 ve üstü sınıflara intibakı yapılan 
öğrenciler ise 2021 öğretim planında yer alan ders kodlarını (Tablolarda “2023 ve öncesi girişli 
öğrenciler” sütunundaki dersleri) dikkate alarak ders seçimi yapmalıdır. 
 
B- I. SINIF DERSLERİYLE İLGİLİ İLKELER  
 
7- I. Sınıf yabancı uyruklu öğrenciler (I.Ö) 151312186 Seminer-II (Yab. Uyr. Öğr.) (A) dersine kayıt 
olmalıdırlar.  
 
8- I. Sınıf yabancı uyruklu öğrenciler (I.Ö) MMF Dekanlık (Bölüm olarak “MMF Dekanlık” 
Seçilmelidir) altında açılan Türk Dili II-Özel dersine kayıt olmalıdırlar.  
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 2024 girişli 
öğrenciler 

2023 ve öncesi  
girişli öğrenciler 

Ders Adı Ders Kodu Ders Kodu 
Türk Dili – II ÖZEL 151012213 151012211 

 
*151012213 ve 151012211 kodlu Türk Dili – II ÖZEL dersi, MMF Dekanlık dersleri (Bölüm 
olarak “MMF Dekanlık” Seçilmelidir) altında açılmaktadır. 
 
 
9- Türk Dili – II, İngilizce – II dersleri iki farklı ders koduyla açılmıştır. 2024 girişli öğrenciler 
tablonun ilk sütunundaki, 2023 ve öncesi girişli öğrenciler ise tablonun ikinci sütunundaki kodlu 
dersleri seçmelidirler. 
 

 2024 girişli 
öğrenciler 

2023 ve öncesi  
girişli öğrenciler 

Ders Adı Ders Kodu Ders Kodu 
Türk Dili - II 151312211 151312182 
İngilizce - II 151012212* 151012210* 

 
*151012210 ve 151012212 kodlu İngilizce – II dersi, MMF Dekanlık dersleri (Bölüm olarak 
“MMF Dekanlık” Seçilmelidir) altında açılmaktadır. 
 
10- 2023 ve öncesi girişli öğrenciler için Sosyal Seçmeli–I dersleri, 2024 girişli öğrenciler için Sosyal 
Seçmeli-II dersleri REKTÖRLÜK EĞİTİM BİRİMLERİ altında REKTÖRLÜK SOSYAL SEÇMELİ 
DERSLER olarak tanımlanmıştır. Öğrencilerimiz derslerini buradan seçeceklerdir.  
   

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ İÇİN SEÇMELİ DERSLER 
 
 
*2023 ve öncesi girişli öğrenciler için Sosyal Seçmeli-1 dersini önceki dönemlerde alıp tekrar almak 
isteyen öğrenciler de yukarıdaki listeden tercih edecekleri bir derse kayıt yaptırabilir. Bu durumda 
'YERİNE' işlemi yapılmalıdır. 
 
11- 2024 girişli öğrenciler 151312212 kodlu yeni Endüstri Mühendisliğine Giriş (A/B) dersini 
almalıdırlar. 2023 öncesi girişli öğrenciler 151312123 kodlu Endüstri Mühendisliğine Giriş A dersini 
almalıdırlar. 
 
 

 2024 girişli 
öğrenciler 

2023 ve öncesi  
girişli öğrenciler 

Ders Adı Ders Kodu Ders Kodu 
Endüstri 
Mühendisliğine Giriş 

151312212 151312123 

 
 
 
12- 2023 ve öncesi girişli öğrenciler 151312199 kodlu Temel Bilgisayar Bilimleri dersini almalıdırlar. 
2024 girişli öğrencilerin mezuniyet değerlendirme şablonunda bu ders bulunmadığı için 
almayacaklardır.  
 
 
 
 
 
 

https://oidb.ogu.edu.tr/Storage/OgrenciIsleri/Uploads/Sosyal-Secmeli-II.pdf
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C- II. SINIF DERSLERİYLE İLGİLİ İLKELER  
 
13- II. Sınıf öğrencileri MMF Dekanlık dersleri (Bölüm olarak “MMF Dekanlık” Seçilmelidir) 
altında açılan AİİT II (A) dersine kayıt olmalıdırlar. 
 
 
 
 
14- II. Sınıf yabancı uyruklu öğrenciler (I.Ö ve II.Ö) MMF Dekanlık dersleri (Bölüm olarak “MMF 
Dekanlık” 2. sınıf seçilmelidir) altında açılan 151014212 AİİT II-Özel dersine kayıt olmalıdır.   
 
15- II. Sınıf öğrencileri Sosyal Seçmeli II grubundaki derslerden birisini seçmelidir. 
 

Ders Kodu Ders Adı Şube 
151314565 Siber Güvenlik A 
151314564 Kişisel Gelişim A 

 
16- Staj-1 dersi, yalnızca ara tatil döneminde Staj-1’i tamamlamış/tamamlayacak öğrenciler 
tarafından seçilmelidir.   
**Mezuniyet aşamasında olup henüz Staj-1’i tamamlamamış öğrenciler, stajlarını en geç 15 
Ağustos 2025 tarihine kadar tamamlayacaklarsa, Staj-1 dersini seçebilirler.  
**Eğer daha önce Staj-1 dersi alınmışsa, bu durumda 'YERİNE' işlemi yapılmalıdır. YERİNE 
işlemi öğrencinin sorumluluğundadır.  
 
17- II. Sınıf öğrencileri Mühendislik Seçmeli grubundaki derslerden birisini seçmelidir. 
 

Ders Kodu Ders Adı Şube 
151314246 Termodinamik A 
151314572 Bulanık Mantık A 
151314571 Görsel Programlama A 

 
 
D- ÖNKOŞULLU DERSLER  
 
18- Ön koşul nedeniyle güz yarıyılında, 
 
Yöneylem Araştırması-I dersinden başarısız olanlar Yöneylem Araştırması-II dersine,  

İş Sağlığı ve Güvenliği I dersinden başarısız olanlar İş Sağlığı ve Güvenliği II dersine, kayıt 
olamazlar.  
 
Ön koşullu dersler izleyen tabloda verilmiştir. Giriş yılına bağlı olmaksızın tüm öğrencilerimiz için 
geçerlidir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ders Kodu  Şube Öğretim Elemanı 
151012209 AİİT II (A) Serkan Demirbaş 
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Ön koşullu dersler  

Yarıyıl ADI T U K AKTS  Yarıyıl ÖN KOŞUL DERS ADI T U K AKTS 

5 İstatistik-II 3 0 3 5  4 İstatistik-I 3 0 3 5 

6 Yöneylem Araştırması II 3 0 3 5  5 Yöneylem Araştırması I 3 0 3 5 

7 Üretim Planlaması II 3 0 3 5  6 Üretim Planlaması I 3 0 3 5 

8 İş Sağlığı ve Güvenliği II 3 0 3 4  7 İş Sağlığı ve Güvenliği I 2 0 2 3 

  
 
E- III. SINIF DERSLERİYLE İLGİLİ İLKELER  
 
19- III. Sınıf öğrencileri Tamamlayıcı Seçmeli II grubundaki derslerinden birisini seçmelidir. 
 

Ders Kodu Ders Adı Şube 
151316364 Matematiksel Programlama Yazılımları A 
151316358 Tahmin Yöntemleri A 

 
20- Staj-2 dersi, yalnızca stajını tamamlamış öğrenciler tarafından seçilmelidir.  
*Mezuniyet aşamasında olup henüz Staj-2’yi tamamlamamış öğrenciler, stajlarını en geç 15 
Ağustos 2025 tarihine kadar tamamlayacaklarsa, Staj-2 dersini seçebilirler.  
**Eğer daha önce Staj-2 dersi alınmışsa, bu durumda 'YERİNE' işlemi yapılmalıdır. YERİNE 
işlemi öğrencinin sorumluluğundadır. 
 
F- IV. SINIF DERSLERİYLE İLGİLİ İLKELER  
 
21- IV. Sınıf öğrencileri Teknik Olmayan Seçmeli II grubundaki derslerden birisini seçmelidir. 
 

Ders Kodu Ders Adı Şube 
151318525 Finansal Yönetim A 
151318526 Pazarlama Yönetimi A 

 
22- 2021 ve sonrası girişli öğrenciler, 4. Sınıf altında açılan 151318637 kodlu yeni İSG II 
dersinde tek-çift numara koşuluna göre uygun olan gruba (A/B) kayıt olmalıdır. 2020 ve 
öncesi girişli öğrenciler, 4. Sınıf altında açılan 151318626 kodlu İSG II dersine kayıt 
olmalıdır. 
 
 
23- IV. Sınıf öğrencileri Teknik Seçmeli III grubundaki derslerden birisini seçmelidir. 
 

Ders Kodu Ders Adı Şube 
151318528 Sezgisel Yöntemler A 
151318529 Endüstriyel Çizelgeleme A 
151318530 İleri Üretim Sistemleri A 
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24- IV. Sınıf öğrencileri Tamamlayıcı Seçmeli III grubundaki derslerden birisini seçmelidir. 
 

Ders Kodu Ders Adı Şube 
151318628 Yalın Üretim A 
151318630 Ofis Ergonomisi A 

 
25- Mühendislik Araştırmaları dersi Sistem Tasarımı dersini aldığınız danışmanınızdan alınmalıdır.   
 

    MÜHENDİSLİK ARAŞTIRMALARI   

151318612 A 
İŞLETMELERDE METOD İYİLEŞTİRMELERİ 
ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. EMİN KAHYA 

151318613 A 
YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI TEKNİKLERİ 
ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. MÜJGAN SAĞIR 

151318614 A ENDÜSTRİYEL ENFORMATİK ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. MUZAFFER KAPANOĞLU 

151318615 A 
MATEMATİKSEL PROGRAMLAMA TEKNİKLERİ 
ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. AYDIN SİPAHİOĞLU 

151318619 A TEDARİK ZİNCİRİ ANALİZİ ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. İNCİ SARIÇİÇEK 

151318623 A 
MALZEME AKTARMA VE DEPOLAMA SİST.ANAL.VE 
TAS.ARAŞ. Prof. Dr . BERNA ULUTAŞ 

151318622 A 
MÜŞTERİ ODAKLI ÜRÜN VE SÜREÇ TASARIM 
ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. EZGİ AKTAR DEMİRTAŞ 

151318620 A 
İŞLET.ÜRETİM YÖNET.FAALİYET.ANALİZİ VE 
TAS.ARAŞ. Doç. Dr. ŞERAFETTİN ALPAY 

151318616 A YÖNETİM BİLGİ SİSTEMLERİ ARAŞTIRMALARI Doç. Dr. SERVET HASGÜL 
151318618 A ÇOK NİTELİKLİ KARAR VERME ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. TUĞBA SARAÇ 

151318621 A 
BİLGİSAYAR DESTEKLİ TESİS PLANLAMASI 
ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. FERİŞTAH ÖZÇELİK 

151318633 A 
KALİTE İYİLEŞTİRME YÖNTEMLERİ 
ARAŞTIRMALARI Prof. Dr. MERYEM ULUSKAN 

151318617 A KUYRUK MODELLERİ ARAŞTIRMALARI Dr. Öğr.Üyesi R. AYKUT ARAPOĞLU 

151318609 A 
ERGONOMİDE İŞYERİ DÜZENLEMESİ 
ARAŞTIRMALARI Doç. Dr. N. FIRAT ÖZKAN 

151318632 A MODERN ÜRETİM TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMALARI Doç. Dr. YELİZ BURUK ŞAHİN 

151318607 A 
İSTATİSTİKSEL SÜREÇ KONTROLÜ 
ARAŞTIRMALARI  

Dr. Öğr. Üyesi HATİCE ERCAN 
TEKŞEN 

 
*Mezuniyet değerlendirmesinde Mühendislik Çözümlemeleri dersi olan öğrenciler aşağıda belirtilen dersi 
seçmelidirler.  

    MÜHENDİSLİK ÇÖZÜMLEMELERİ   
151317611 A İŞLETMELERDE METOD İYİLEŞTİRMELERİ Doç. Dr. N. FIRAT ÖZKAN 

 
Üniversitemiz öğrenci işlerinin 2024-2025 bahar yarıyılı ders kayıt duyurusuna erişmek için 
tıklayınız. 

Başarılı bir dönem geçirmeniz dileğiyle… 
Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Aydın SİPAHİOĞLU 
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